الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 7- اپریل 2000ء - یکم محرم 1421 ہجری - 7- شہادت 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 77

بخشش کی ایک جامع دعا

حضرت ابو موسیٰ اشعریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کرتے تھے۔
اے اللہ میرے سب اگلے اور پچھلے گناہ معاف کر دے۔ اور
مخفی اور ظاہری گناہ بھی۔ اور وہ گناہ بھی جو تو مجھ سے زیادہ بہتر جانتا
ہے معاف کر دے۔